2021 年 10月 4 日

一部製品における価格変更のお知らせ

ﾌﾞﾗｯｸﾎﾞｯｸｽ･ﾈｯﾄﾜｰｸｻｰﾋﾞｽ株式会社

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

この度は、2022 年 1 月 5 日より、一部製品において販売価格の改定（値上げ）を実施いた

しますことをお知らせします。弊社では、経費削減や業務の効率化によって現状価格を維持

しておりましたが、昨今の半導体不足や原材料の高騰などにより、従来の価格を維持するこ

とが困難となり、今回の価格改定に踏み切ることとなりました。

何卒ご理解いただき、弊社製品を引き続きご愛顧いただけますよう宜しくお願いいたしま

す。

敬具

記

新価格の適用日：2022 年 1 月 5 日ご注文分より適用

該当型番：別紙１，２のとおり

以上

〈別紙１〉

シリーズ 型番 現行定価(円) 新定価(円)

Media Cento HD VX-HDMI-HDIP-RX 40,000 50,000

 VX-HDMI-HDIP-TX 40,000 50,000

Media Cento 4K VX-HDMI-4KIP-RX 82,000 90,000

 VX-HDMI-4KIP-TX 82,000 90,000

マルチビューワ AVSC-0501QMV 230,000 320,000

KVX KVXLC-100 98,000 120,000

 KVXLCH-100 98,000 120,000

 KVXLCDP-100 98,000 120,000

 KVXLCF-100 108,000 140,000

 KVXLCHF-100 108,000 140,000

 KVXLCDPF-100 108,000 140,000

 KVXLC-200 168,000 200,000

 KVXLCDP-200 168,000 200,000

 KVXLCF-200 178,000 220,000

 KVXLCDPF-200 178,000 220,000

Media Converter LGC210A 13,500 18,000

 LGC211A 16,000 24,000

 LGC212A 16,000 28,000

 LGC215A 16,500 28,000

 LGC220A 56,000 80,000

〈別紙２〉

シリーズ 型番 現行定価(円) 新定価(円)

SFP LFP411/LFP441 7,600 14,000

 LFP412 13,000 18,000

 LFP413 8,900 18,000

 LFP414/LFP442 18,000 28,000

 LFP420/LFP421 15,000 24,000

SFP+ LSP421/LSP441 28,000 38,000

 LSP422/LSP442 46,000 58,000

 LSP443 36,000 48,000

L2 スイッチ LGB5028A-R2 180,000 240,000

 LGB5124A-R2 117,000 160,000

 LGB5128A-R2 173,000 240,000

 LGB1110A 45,000 60,000

 LGB1126A-R2 80,000 110,000

 LGB2118A-R2 33,000 50,000

 LGB2126A 45,000 60,000

 LGT616A-JP 22,500 30,000

 LGB408A-R2 14,000 20,000

 LIG401A 44,000 60,000

 LIE401A 44,000 80,000